АССОЦИАЦИЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
«ИНЖСПЕЦСТРОЙ»

ИНН 7811154396, ОГРН 1097800000583
197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. ПРИМОРСКИЙ,

Д. 78, К. 2. СТР. 1, ПОМ. 104-Н
+7 (812) 244-86-66 INFO@ISSSOUZ.RU ISSSOUZ.RU

Протокол № 769-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой»

Санкт-Петербург 12 апреля 2021 г.

Место проведения: Санкт-Петербург, пр-кт Невский, д. 65, лит. А, пом. 23-Н, оф. 8
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 11-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель

ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» присутствовал без права голосования:

1. Склеменкова Анфиса Алексеевна - секретарь Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Решили: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня;
1. О прекращении дисциплинарного производства и возобновлении действия права

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства члена Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил назначить секретарем заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой»
Склеменкову Анфису Алексеевну.

Решили: назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой» Склеменкову Анфису Алексеевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:
Слушали председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что Общество с ограниченной
ответственностью «Строительно-монтажное управление-307» ИНН 7806546648 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 500) устранило нарушение, явившееся основанием для применения в
отношении него меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строителства.

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С.

Решили:
1. Прекратить в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строительно­

монтажное управление-307» ИНН 7806546648 (регистрационный номер члена в реестре
СРО - 500) дисциплинарное производство;

2. Возобновить действие права Общества с ограниченной ответственностью «Строительно­
монтажное управление-307» ИНН 7806546648 (регистрационный номер члена в реестре
СРО - 500) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитального строительства в том числе особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель

Секретарь

А.Ю. Шебанов

А. А Склеменкова

	‎C:\Users\LEN01\Desktop\Scan20210412134144.pdf‎
	‎C:\Users\LEN01\Desktop\Scan20210412134227.pdf‎